UEMA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO UEMAU.’ t .k , d U rEAIJIM VI C fl 332 I-2M)()1 3$ L Q t-> 24’ 4 W45 .5 flC (J)X’2,
•

-‘T4 iiaI

/

RESOLUÇÃO N° 172/2000 - CEPEIUEMA

Homologa as inscrições de candidatos
aos Concursos Públicos para Ingresso na
Carreira do Magistério Superior do
Departamento de Engenharia Mecânica e
Produção, do Centro de Ciências
Tecnológicas — CCT.

A Vice-Reitora da Universidade Estadual do Maranhão — UEMA, no exercício daPresidência do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão
— CEPE, tendo em vista oprescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso Vifi e, considerando:

o constante na Resolução n.° 109/94 — CONSUN/UEMA

o estabelecido no Edital n.° O 13/00 - PROGAE/UEMA,

o que decidiu este Conselho, nesta data,

RESOLVE:

Art. 1°- Homologar as inscrições deferidas dos candidatos aos ConcursosPúblicos para Ingresso na Carreira do Magistério Superior, do Departamento deEngenharia Mecânica e Produção, do Centro de Ciências Tecnológicas — CCT.

Art. 2°- A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito no Art. 1°,passa a integrar, como anexo, a presente Resolução.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MA), 29 de agosto de 2000.

4ror. Maria EIiií Barbosa Oliveirá
Vice-Reitora no exercício da Presidência do CEPE.

Anexo à Resolução n° 172/2000 — CEPE/UEMA.

Inscrições de Candidatos aos Concursos Públicos para Ingresso na Carreira doMagistério Superior da UEMA, do Departamento de Engenharia Mecânica eProdução do Centro de Ciências Tecnológicas — CCT.

N Nomedo Candidato Discipliia Classe01 Jean Robert Pereira Rodrigues Processo de Fabricação Assistente02 Francisco Rodrigues de Sousa Processo de Fabricação Assistente
03 Románo Silva Santos Processo de Fabricação Assistente1 04 Derilison Moreira Santos Processo de Fabricação Assistente

São Luís 29;de agosto de 2000